

Kennet K's Marineservice ApS

Kassehusvej 1, Glyngøre, 7870 Roslev

CVR-nr. 38 77 61 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Kennet Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Kennet K's Marineservice ApS Kassehusvej 1, Glyngøre 7870 Roslev |
| | CVR-nr.: 38 77 61 42 |
| | Stiftet: 28. juni 2017 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kennet Knudsen |
| Revisor | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af reparation og vedligeholdelse af skibe og både og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 145.902 kr. mod 476.864 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -268.313 kr. mod 56.069 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 145.902 | 476.864 |
| 1 Personaleomkostninger | -374.448 | -267.522 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -81.586 | -50.162 |
| Driftsresultat | -310.132 | 159.180 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -32.548 | -32.682 |
| Resultat før skat | -342.680 | 126.498 |
| Skat af årets resultat | 74.367 | -70.429 |
| Årets resultat | -268.313 | 56.069 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 56.069 |
| Disponeret fra overført resultat | -268.313 | 0 |
| Disponeret i alt | -268.313 | 56.069 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 822.081 | 886.067 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 822.081 | 886.067 |
| Anlægsaktiver i alt | 822.081 | 886.067 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 68.738 | 128.246 |
| Varebeholdninger i alt | 68.738 | 128.246 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 38.698 | 133.433 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 2.251 |
| Tilgodehavender i alt | 38.698 | 135.684 |
| Omsætningsaktiver i alt | 107.436 | 263.930 |
| Aktiver i alt | 929.517 | 1.149.997 |

Balance 31. december

| Passiver | 2020 | 2019 |
|--|-----------------------|-------------------------|
| Note | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 3 Reserve for opskrivninger | 149.992 | 149.992 |
| Overført resultat | -71.445 | 196.868 |
| Egenkapital i alt | <u>128.547</u> | <u>396.860</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 57.470 | 131.837 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>57.470</u> | <u>131.837</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser | 31.000 | 58.027 |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>31.000</u> | <u>58.027</u> |
| 4 Kortfristet del af langfristet gæld | 27.027 | 44.284 |
| Gæld til pengeinstitutter | 492.637 | 402.629 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 37.345 | 98.404 |
| Anden gæld | 155.491 | 17.956 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>712.500</u> | <u>563.273</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>743.500</u> | <u>621.300</u> |
| Passiver i alt | <u>929.517</u> | <u>1.149.997</u> |

Noter

| | 2020 | 2019 | | |
|--|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | | |
| Lønninger og gager | 370.851 | 261.574 | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.597 | 5.948 | | |
| | 374.448 | 267.522 | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 | | |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | | |
| Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger | 878.534 | 886.067 | | |
| Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på | 198.275 | 220.325 | | |
| 3. Reserve for opskrivninger | | | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2020 | 149.992 | 149.992 | | |
| | 149.992 | 149.992 | | |
| 4. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt 31/12 2020 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2020 | Restgæld efter 5 år |
| Leasingforpligtelser | 58.027 | 27.027 | 31.000 | 0 |
| | 58.027 | 27.027 | 31.000 | 0 |